

**Дитячий спортивний майданчик**

Загальною площею 78м.кв.

21.09.2018

Специфікація для:

Сума разом: **150000,00**  
з ПДВ 0,00**Дошкільний Навчальний Заклад № 32**

№ п/п	Найменування	од.ви м.	Кількість	Ціна в грн.	Сума грн.	сума знижки	Сума зі знижкою грн.	
1	Щебінь фр. 20-40мм (15см*78м.кв*1.4т)	т.	16,00	400,00	6400,00	0,00	6400,00	без ПДВ
2	Гранвідсів (5см*78м.кв*1.5т)	т.	5,00	400,00	2000,00	0,00	2000,00	без ПДВ
3	Пісок кварцевий	т.	1,00	1500,00	1500,00	0,00	1500,00	без ПДВ
4	Поробрик гумовий 200х50х500мм (із розрахунку 14м*8м)	м.пог.	65,00	300,00	19500,00	0,00	19500,00	без ПДВ
5	Бетон марки 250	м.куб.	6,00	1700,00	10200,00	0,00	10200,00	без ПДВ
6	Травмобезпечна плита 50см*50см*30мм	м.кв.	52,00	650,00	33800,00	0,00	33800,00	без ПДВ
7	Цемент М500, 25кг	шт.	4,00	80,00	320,00	0,00	320,00	без ПДВ
8	Ворота Футбольні малі (1932х1270х690)	шт.	2,00	2500,00	5000,00	0,00	5000,00	без ПДВ
9	Стойка Волейбольна УА108 (пара)	шт.	1,00	6500,00	6500,00	0,00	6500,00	без ПДВ
10	Спортивний елемент Бревно дерев'яне зігнуте арт. 503	шт.	1,00	5500,00	5500,00	0,00	5500,00	без ПДВ
11	Спортивний елемент Стрибок-2 (Шведська стінка) SE-06	шт.	1,00	8500,00	8500,00	0,00	8500,00	без ПДВ
12	Спортивний елемент Місток з поручнями SP-SE-30	шт.	1,00	4400,00	4400,00	0,00	4400,00	без ПДВ
13	Фарба розміточна біла о.75л.	шт.	2,00	1200,00	2400,00	0,00	2400,00	без ПДВ
14	Покриття "Тенесіт" для жоріжок	т.	2,00	5000,00	10000,00	0,00	10000,00	без ПДВ
	<b>Роботи по Майданчику</b>							
14	Земельні роботи (заглиблення на 20см.)	шт.	1,00	3000,00	3000,00	0,00	3000,00	без ПДВ
15	Встановлення поробрика (бетонування)	м.пог.	65,00	90,00	5850,00	0,00	5850,00	без ПДВ
16	Укладка травмобезпечної плити і підготовка основи під неї	м.кв.	52,00	150,00	7800,00	0,00	7800,00	без ПДВ
17	Копка ям	шт.	20,00	120,00	2400,00	0,00	2400,00	без ПДВ
18	Монтаж обладнання (бетонування закладних і установка)	шт.	1,00	8000,00	8000,00	0,00	8000,00	без ПДВ
19	Нанесення розмітки на майданчику (в два слоя)	м.пог.	30,00	30,00	900,00	0,00	900,00	без ПДВ
20	Непередбачувані витрати	шт.	1,00	6030,00	6030,00	0,00	6030,00	без ПДВ